
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2023-02-16-007320-a

Найменування замовника: Комунальне підприємство "Швидкісний трамвай"

Категорія замовника: Юридична особа, яка здійснює діяльність в одній
або декількох окремих сферах господарювання

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

30950099

Місцезнаходження замовника: 50057, Україна, Дніпропетровська область, Кривий
Ріг, майдан Праці, 1

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Уманська Ірина Олександрівна, 380984633860,
ira.uman@gmail.com

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: Матеріали для паяння

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:44310000-6: Вироби з дроту

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки
товарів або місце
виконання робіт
чи надання послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Припій олов'яно-
свинцевий ПОС 40

ДК 021:2015:
44315300-4 —
Матеріали для
паяння м’яким чи
твердим припоєм

31 кілограм 50057, Україна,
Дніпропетровська
область, Кривий Ріг,
майдан Праці, 1

до 25 грудня
2023

Припій олов'яно-
свинцевий ПОС 61

ДК 021:2015:
44315300-4 —
Матеріали для
паяння м’яким чи
твердим припоєм

44 кілограм 50057, Україна,
Дніпропетровська
область, Кривий Ріг,
майдан Праці, 1

до 25 грудня
2023

Припій LC60-1.0/1.0,
проволочний припій
Sn-60% Pb-40% ;
1,0мм, з флюсом

ДК 021:2015:
44315300-4 —
Матеріали для
паяння м’яким чи
твердим припоєм

8 кілограм 50057, Україна,
Дніпропетровська
область, Кривий Ріг,
майдан Праці, 1

до 25 грудня
2023



Припій LC60-1.50/1.0,
проволочний припій
Sn-60% Pb-40%;
1,5мм, з флюсом

ДК 021:2015:
44315300-4 —
Матеріали для
паяння м’яким чи
твердим припоєм

7 кілограм 50057, Україна,
Дніпропетровська
область, Кривий Ріг,
майдан Праці, 1

до 25 грудня
2023

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати,
(%)

Поставка
товару

Оплата за Товар (партію Товару)
здійснюється Покупцем у
національній валюті України шляхом
безготівкового перерахування
належних до сплати сум за
банківськими реквізитами
Постачальника, зазначених у
Договорі, на підставі рахунку на
оплату, протягом 30 (тридцяти)
банківських днів від дати здійснення
поставки Товару (партії Товару) на
склад Покупця і двостороннього
підписання видаткових накладних,
за умови надходження коштів з
місцевого бюджету на рахунок
Покупця.

Пiсляоплата 30 Банківські 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

109 000,00 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

545,00 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

24 лютого 2023 17:00

Мова тендерної пропозиції: українська

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

24 лютого 2023 17:00



Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


